
Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 1 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
Spolek Divadelního souboru Erben 

za rok 2016 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 2 
 

 
Název a právní subjektivita: Spolek Divadelní soubor Erben  
Sídlo a adresa: Náměstí K. J. Erbena č. 98, Miletín, PSČ 507 71 
Zaregistrován: u  Krajského soudu v Hradci Králové dne 

4. 10. 2000 pod č.j. VS/1-1/44883/00-R 
 
Pošta: Miletín, PSČ 507 71 
E-mail:  divadlo.miletin@seznam.cz 
Internet: http://dserben.miletin.cz/ 
Telefon: 604633719 
IČO        70188076 
Bankovní spojení:  ČSOB (Pošt. spoř.), č. ú.: 167781152/0300 

 
 

Výkonný orgán  
  
Rada sdružení  
předseda RS:  Iveta Zavadilová 
místopředseda RS: Vladimír Kněžourek 
hospodář RS: Bartoníčková Jana  
účetní – pokladní RS: Fleglová Dagmar 
člen/ka RS(5): Lhota Aleš  
člen/ka RS(6): Kněžourek Jiří  
člen/ka RS(7): Širocká Jana 
  
 
Tajemník SDSE a RS a pokladník: Fleglová Dagmar 
Vedoucí div. souboru a místopředseda: Vladimír Kněžourek 
 
SDSE o.s. navenek zastupuje předseda, místopředseda, kteří mají právo jednat a samostatně 
podepisovat a jsou statutárními zástupci SDSE o.s. 
 
Kontrolní komise: Zavadil Miroslav    

Svobodová Marcela  
  Hráská - Kněžourková Hana, předsedkyně.  

 
SDS Erben je kolektivním členem VSVD – Volné sdružení východočeských divadelníků, členkou rady 
VSVD za SDS Erben je paní Iveta Zavadilová  

 
 
 
 
Na valné hromadě za v r.. 2016 zvolili členové novou Radu DSE na období 2016 – 2019 
 
Zavadilová Iveta 37 hlasů 
Bartoníčková Jana 37 hlasů 
Širocká Jana 34 hlasů 
Fleglová Dagmar 33 hlasů 
Kněžourek Jiří 29 hlasů 
Lhota Aleš 25 hlasů 
Kněžourek Vladimír 24 hlasů 
 
Bývalý předseda Mgr. Radek Flégl nekandidoval z osobních důvodů 
 

 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 3 
 

Spolkový život v roce 2016 
 
 
 
Čestnými členy jsou od roku:   1899  Jan Temnička 

1922 František Bydžovský 
1923 Alois Kočárník 
2007 Jiří Valenta., Mgr. 
2007 Jiří Kněžourek st.  
2012 P. Jindřich Lacina 

 
V roce 2016 – se dožili životního jubilea:   

Štěpán Hak 30 let 
Hošková Jana 65 let 
Kněžourek Vladimír 70 let 
Kněžourková Růžena 80 let 
Menčík Ladislav 80 let 
 
Jubilantům byly předány dárky s přáním hodně zdraví do dalšího života a hodně chuti a síly i do 

ochotnického života. 
 
Noví členové souboru: 
Ludmila Vašíčková 
Bohumil Pršala 
 
Společenské akce: 
V roce 2016 jsme v Miletíně, ve spolupráci s impulsem Hradec Králové, Městem Miletín, Volným 
sdružení východočeských divadelníků a za finančního přispění Královéhradeckého kraje a 
Ministerstva kultury ČR, spolupořádali XIV východočeskou přehlídku venkovských divadelních 
souborů s postupem na národní přehlídku Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou. 
MILETÍNSKÉ DIVADELNÍ JARO 2016 se konalo 18. - 20. března 2016. Viděli jsme celkem 9 
představení od různých souborů. SDS Erben na přehlídce nebyl zastoupen, protože jsme vystupovali 
na přehlídce v Ústí nad Orlicí s divadelní hrou Gulliverovy cesty. Jelikož se může soubor zúčastnit 
pouze jedné postupové přehlídky, dle propozice VSVD, tak MDJ jsme museli oželet.  
 
V loňském roce jsme se tradičně účastnili několika akcí pořádaných městem: Dětského dne a 
Jarmarku, kde náš soubor zabezpečil vstup na miletínskou věž. 
 
O prvním červencovém víkendu, jak se stalo již tradicí, jsme na chatě Vladimíra Kněžourka zakončili 
sezónu opékáním buřtů. 
 
Na podzim náš soubor pořádal XXI. Divadelní Erbenův Miletín. Sjednali jsme 6 divadelních 
představení. Bohužel jedno divadelní představení z Turnova se pro nemoc nekonalo. Poslední 
představení byla premiéra našeho souboru „Ženich pro čertici“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 4 
 

PLÁN PRÁCE NA ROK 2017 
 
 
Miletínské Divadelní Jaro se uskuteční v termínu 21. - 23.4 2017 
 
Opět se zúčastníme Dětského dne i Miletínského Jarmarku. 
 
Městsky úřad Miletín nám v divadle opravuje nové prostory pro kostymérnu a do té budeme pořizovat 
nové regály a vybavení. 
 
XXII: Divadelní Erbenův Miletín je naplánován od 7. 10. 2017 – 9. 12. 2017.  
 
 
 
 
Propagace 
Hlavní propagace probíhá na internetových stránkách divadla dserben.miletin.cz. Stránky pravidelně 
aktualizujeme. Informujeme o akcích a divadelních představeních v našem divadle. 
O Divadelním Erbenově Miletíně jsme informovali v tisku:  Bělohradské listy 
 Peckovecké listy 
 Jičínský deník    
 Hořické noviny 
 5 plus 2 
 Noviny Jičínska 
         
Na festivaly jsme připravili plakáty. Zajistili jejich vytištění a vyvěsili. 
Připravili a vytiskli jsme programovou brožuru. 
O festivalech informujeme i na bannerech. 
 
 
 
 
 

ZMĚNY NÁZVU SPOLKU 
 
Od letošního roku jsme museli ze zákona  změnit název našeho spolku  z  Divadelní soubor Erben na 
Spolek Divadelní soubor Erben s adresou : náměstí K.J.Erbena čp. 98 
 
nařizení OZ: 
K 1. 1. 2014 nabyl účinnosti nový Ob čanský zákoník  č. 89/2012 Sb. (NOZ), který transformuje 
občanská sdružení na spolky. Pokud jednotlivá sdružení nesplní legislativní požadavky do stanovené 
tříleté lhůty, pak soud k 1. lednu 2017 započne proces likvidace spolků, které se platné legislativě 
nepřizpůsobily. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 5 
 

MILETÍNSKE DIVADELNI JARO 2016 
 
 
Impuls Hradec Králové, Divadelní soubor Erben a Město Miletín, Volné sdružení 
východočeských divadelníků za finančního přispění Královéhradeckého kraje a Ministerstva 
kultury ČR 
MILETÍNSKÉ DIVADELNÍ JARO 2016 
XIV. východočeská přehlídka venkovských divadelních souborů. 
s postupem na národní přehlídku Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou 
18. - 20. března, Miletín, Sousedský dům 

příprava – délka předs. – úklid / počet  
 
Pátek  
10.00 – 10.45 
DS Maska při TJ Sokol Česká Skalice     30 – 45 – 10 / 13 
Jiří Teper: O MALÉ HASTRMANCE  
Režie: Petr Škrdla 
Datum premiéry: 27. února 2016 
 
17.00 
Divadelní ochotnický spolek Ochos Smiřice     25 – 50 – 0 / 11 
Lucie Prouzová na motivy Maryši bratří Mrštíků:  
MARUŠA ANEB Z OHRYZKU ŠTR ŮDL NEUDĚLÁŠ 
Režie: Lucie Prouzová 
Datum premiéry: 25. září 2015 
 
19.30 – 21.50 
LOvčičtí OCHotníci, Lovčice      60  - 140p - 30  / 24 
N. V. Gogol: REVIZOR  
Režie: Vladimír Beňo 
Datum premiéry:  
 
Sobota 
10.00 – 11.15 
DS Korálka Dětenice         60 – 70 – 20 / 13 
Bořivoj Zeman, František Vlček st.: ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA  
Režie:  Iveta Vališková  
Datum premiéry: 20. února 2016 
Podle známé televizní pohádky. 
 
14.00 – 15.00 
Divadlo Opatovice        90 – 60 – 45 / ? 
Eugéne Ionesco: PLEŠATÁ ZPĚVAČKA  
Režie: Michala Faltová, Václav Falta 
Datum premiéry: 17. dubna 2015 
 
16.00 – 17.20 
DS Maska při TJ Sokol Česká Skalice     15 – 80 – 10 / 12 
Michaela Doleželová a Roman Vencl: GAME  OVER 
Režie: Adéla Koncošová 
Datum premiéry: 12. 12. 2015 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 6 
 

 
19.30 – 21.00 
Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí     90 - 90p – 30 / 18 
Ray Cooney: HABAĎŮRA  
Režie: Irena Kozáková 
Datum premiéry 28. listopadu 2015 
 
Neděle 
10.00 – 12.00 
Divadelní spolek Obědovice       30 – 115p – 20 / 12 
Pavel Novák: DOMÁCÍ ZABÍJA ČKA 
Režie: Pavel Novák 
Datum premiéry: 13. srpna 2015 
 
14.00 – 16.00 
DS Zdobničan Vamberk       90 – 120p – 60 / 14 
Agatha Christie: DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ 
Úprava a režie: Alexandr Gregar 
Datum premiéry: 26. 12. 2014 
 
 
 
Výsledky 
Lektorský sbor: Prof. František Laurin, Mgr. Alexandr Gregar, PhD., MgA. Jaromír Vosecký  
 
na Krakonošův divadelní podzim nominoval 

Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí 
Ray Cooney: HABAĎŮRA  
Režie: Irena Kozáková 

 
na Krakonošův divadelní podzim doporučil  

Divadlo Opatovice – Občanská beseda v Opatovicích nad Labem 
Eugéne Ionesco: PLEŠATÁ ZPĚVAČKA  
Režie: Michala Faltová, Václav Falta 
 
Divadelní ochotnický spolek OCHOS Smiřice 
Lucie Prouzová na motivy Maryši bratří Mrštíků:  
MARUŠA ANEB Z OHRYZKU ŠTR ŮDL NEUDĚLÁŠ 
Režie: Lucie Prouzová 
 

Lektorský sbor dále udělil 
Čestná uznání: 

- Evě Schwarzové za roli Hastrmanky v inscenaci hry O MALÉ HASTRMANCE  DS 
MASKA při TJ Sokol Česká Skalice 

- Lucii Syrovátkové za roli Malé hastrmanky v inscenaci hry O MALÉ 
HASTRMANCE  DS MASKA při TJ Sokol Česká Skalice 

- Petru Hlušičkovi za roli Dostála v inscenaci hry MARUŠA ANEB Z OHRYZKU 
ŠTRŮDL NEUDĚLÁŠ Divadelní ho ochotnického spolku OCHOS Smiřice 

- Tereze Tomkové za roli Marušky v inscenaci hry MARUŠA ANEB Z OHRYZKU 
ŠTRŮDL NEUDĚLÁŠ Divadelní ho ochotnického spolku OCHOS Smiřice 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 7 
 

- Lucii Prouzové za scénu, kostýmy a režii inscenace hry MARUŠA ANEB Z 
OHRYZKU ŠTRŮDL NEUDĚLÁŠ Divadelní ho ochotnického spolku OCHOS 
Smiřice s přihlédnutím k tvořivé práci se souborem 

- Vladimíru Beňovi za úpravu, hudbu a režii inscenace hry REVIZOR  Divadelní ho 
spolku LOvčičtí OCHotníci, Lovčice 

- Ivetě Vališkové za režii inscenace hry ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA DS 
Korálka Dětenice 

- Zuzaně Jarošové za roli Princezny v inscenaci hry ŠÍLENĚ SMUTNÁ 
PRINCEZNA DS Korálka Dětenice 

- Michale a Václavu Faltovým za režii inscenace hry PLEŠATÁ ZPĚVAČKA Divadla 
Opatovice 

- Jaromíru K řížovi za roli Philippa Gassion v inscenaci hry GAME  OVER DS 
MASKA při TJ Sokol Česká Skalice 

- Jaroslavě Chaloupkové za roli Mrs. Cowperové v inscenaci hry HABAĎŮRA DS  J. 
K. Tyl Meziměstí  

- Daně Vikové za roli Lindy Swanové v inscenaci hry HABAĎŮRA DS  J. K. Tyl 
Meziměstí 

- Viktoru Malá čovi za roli Řezníka Dršťky v inscenaci hry DOMÁCÍ ZABÍJA ČKA  
Divadelního spolku Obědovice  

- Evě Karové za roli Haničky Lakotové v inscenaci hry DOMÁCÍ ZABÍJA ČKA  
Divadelního spolku Obědovice 

- Monice Petrovické za roli Selky Lakotové v inscenaci hry DOMÁCÍ ZABÍJA ČKA  
Divadelního spolku Obědovice 

- Pavlu Novákovi za roli Sedláka Lakoty v inscenaci hry DOMÁCÍ ZABÍJA ČKA  
Divadelního spolku Obědovice a za autorský podíl na rozvíjení amatérského divadla v 
Obědovicích 
 
 

Ceny: 

- Pavlu Petrovickému za roli Hejtmana v inscenaci hry REVIZOR  Divadelní ho 
spolku LOvčičtí OCHotníci, Lovčice 

- Ladě Vackové za roli Emílie Gassion v inscenaci hry GAME  OVER DS MASKA 
při TJ Sokol Česká Skalice 

- Aleši Kučerovi za roli Mr. Erica Swana v inscenaci hry HABAĎŮRA DS  J. K. Tyl 
Meziměstí 

- Jiřímu Žemličkovi za roli Normana Bassetta  v inscenaci hry HABAĎŮRA DS  J. K. 
Tyl Meziměstí 

- Zdeňku Machovi za roli Mr. Jenkinse  v inscenaci hry HABAĎŮRA DS  J. K. Tyl 
Meziměstí 

- Ireně Kozákové za režii inscenace hry HABAĎŮRA DS  J. K. Tyl Meziměstí 
 

 

Čestné uznání za inscenaci: 

Divadlo Opatovice – Občanská beseda v Opatovicích nad Labem 
Eugéne Ionesco: PLEŠATÁ ZPĚVAČKA  
Režie: Michala Faltová, Václav Falta 
 
Divadelní ochotnický spolek Ochos Smiřice 
Lucie Prouzová na motivy Maryši bratří Mrštíků:  



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 8 
 

MARUŠA ANEB Z OHRYZKU ŠTR ŮDL NEUDĚLÁŠ 
Režie: Lucie Prouzová 

 

Ceny za inscenaci: 

Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí 
Ray Cooney: HABAĎŮRA  
Režie: Irena Kozáková 

 
Za správnost Naďa Gregarová 
 

 
 
 

PROGRAM XXI. DEM 2016 
 
Sobota 1. října 2016 v 19:30  
Libošovický ochotnický spolek LOS  
BABIČKA V TRENKÁCH aneb APRÍLOVÁ KOMEDIE  
Komedie Vlastimila Pešky.  
 
Pátek 21. října 2016 v 10:00  
Divadelní soubor SMAJLÍK Pecka  
KAŠPÁRKOVY ČERTOVINY  
Pohádku připravila a režíruje Ivana Nosková.  
 
Sobota 22. října 2016 v 19:00  
Ženský Amatérský Spolek ŽAS Homole  
NAŠE LUCERNA  
Podle Hanuše Jelínka a Aloise Jiráska připravila Stanislava Kočvarová.  
 
Sobota 5. listopadu 2016 v 19:00  
DS Vicena Ústí nad Orlicí  
NATĚRAČ  
Svěží konverzační komedie Donalda Churchilla.  
 
Neděle 6. listopadu 2016 v 15:00  
Turnovské divadelní studio (TDS)  
POHÁDKA Z LUCERNY  
Dětské představení. Režie Lenka Dékány.  
 
Sobota 3. prosince 2016 v 19:00 
DS Erben Miletín  
ŽENICH PRO ČERTICI  
Premiéra pohádky. Režie Jiří Kněžourek.  
 
Neděla 4. prosince 2016 v 15:00  
DS Erben Miletín  
ŽENICH PRO ČERTICI  
Repríza. Po skončení představení Mikulášská nadílka.  
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 9 
 

Odehraná představení Gulliverovy cesty 
 
Pod režií Vladimíra Kněžourka byla premiéra sehrána v prosinci 2015. Představení opakováno celkem 10x. Mimo 
město Miletín uvedeno v Mlázovicích, na přehlídce v Ústí nad Orlicí, dále Újezd pod Troskami, Týniště, 
Nechanice, Lužany, Nová Paka, Dětenice. 
Příkladem v hodnocení inscenace bylo pojednání obce Mlázovice v místním zpravodaji dne 27. 3. 2016 a reakce 
divačky  Ivy Kubíčkové ze dne 4. 4. 2016. Dále Lužany, Dětenice. Představení hodnoceno velice kladně. 
S ohledem na častá jarní představení "Ženich pro čertici" nebude inscenace na jaře uváděna. Bude ponechána 
na repertoáru S DSE s tím, že opakování bude na podzim 2017. Předběžné představy jsou mimo derniéry  ve 
městě Žebrák a v obci Libošovice. 
 
 

Anketa Vladimíra Kn ěžourka: Muzeum českého ochotnického divadla Miletín 
 
Předložen anketní list týkající se MČAD Miletín panem Vladimírem Kněžourkem. 
Nabízel se všem členům vyslovit názor k dalšímu provozování muzea. V anketním listu bylo navrženo vytvořit  
samostatný odbor při Spolku DSE, který by měl tyto základní úkoly, povinnosti a představy: 
 a) provozovat činnost muzea bez jakýchkoliv požadavků a zátěží na vlastní činnost SDSE 
 b) měl samostatný podúčet. 
 c) rozvíjet činnost SDSE v podobě malých divadel, přednášek a tomto specifickém prostředí 
 d) rozšiřovat a upravovat vlastní expozici souboru "Vklad Miletína" a historie zámku 
 e) minimálně 1x za rok předkládat ucelenou zprávu o provozu muzea valné hromadě SDSE. 
V diskuzi vystoupil starosta města Miletín, který objektivně posoudil situaci. Dále S. Friedrich a R. Flégl, kteří 
vyslovili uznání k práci vynaložené v muzeu a svůj názor, s jakými úkoly by se musel Spolek DSE potýkat. 
V dalších projevech davových se nehledaly způsoby jak muzeum řešit, ale hledaly se důvody, proč se 
tzv. zastřešení zbavit. 
V hodnocení ankety bylo: 6 hlasů pro,  6 hlasů proti, 3 se zdrželi hlasování, ale nabídli spolupráci. Ostatní 
přítomní členové se vůbec nevyjádřili. 
 
 
Poznámka ze zápisu výroční schůze:  
Většina přítomných členů se vyjádřila záporně k provozování a zaštítění Muzea ochotnického divadla a proto 
bereme na vědomí názor většiny přítomných členů.  
 
Slovo předsedkyně: 
Na podzim jsme měli schůzku s paní Hlaváčkovou, panem Hýbnerem, se kterými spolupracuje Vladimír 
Kněžourek, a probrali jsme možnosti co a jak s muzeem.  
V návrhu bylo: - samostatný spolek 
  - aby se jej ujmul jiný spolek 
  - zrušení muzea 
Jako jednu z variant byl návrh, aby se toho ujal náš soubor. Rada se většinou hlasů usnesla, že nebudeme 
soubor zatěžovat prací, které nerozumíme jak po finanční tak po právní stránce. Tím by to bylo pro náš spolek 
neúnosné. Přislíbili jsme jakoukoli pro nás dostupnou pomoc. 

 
 

 
 
 
 

Správa techniky 
 
Na divadelní jaro se povedlo díky Janu Kněžourkovi zapojit novou výkonovou a rozšířit tak počet 
ovládaných světelných tahů 
 
Zakoupení nových hliníkových štaflí. 
 
Pořízení nových dvoutvarovacích světel a bezdrátový HDMI převodník určený především pro 
výjezdová představení, ale i pro domácí scénu. 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 10 
 

Ekonomická činnost SDSE za rok 2016 

 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 11 
 

 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 12 
 

 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 13 
 

 
 
 
 
 
 

Technika a stav majetku 
 
 
 
Majetek evidovaný ve správě DS Erben o.s. je ke dni 31.12.2015 v hodnotě 368.840,80 Kč v 
pořizovacích cenách ke dni pořízení. 
 
Majetek DSE evidovaný ve správě MČAD Miletín neziskové organizaci při MěÚ Miletín, který je 
nástupní organizací provozovatele MČAD ke dni 31. 12. 2015 je v hodnotě 246 528,60 Kč v 
pořizovacích cenách ke dni pořízení, nejsou zde však oceněné ani nijak jinak určené cenové hodnoty 
uměleckých předmětů Jako jsou např.: Opona, Zápisky ochotnického spolku, Pamětní spis, kulisy, 
hlava na paruky, kolovrat, některé knihy, atd., které nelze bez znaleckého posudku dost dobře ocenit. 
Cena neoceněného majetku je á 1 Kč, a tak zaevidovaná. 
 
Celkový majetek DS Erben tak ke dni 31. 12. 2015 činil v pořizovacích cenách u věcí u kterých je 
známa cena pořízení: 615.369,40 Kč. 
 
DS Erben, do vybudování a provozu Muzea ČAD vložil hodnotu v celkové ceně od roku 2003 do 
31.12.2007 1.302.769,50 Kč, která byla poskytnuta zakladateli muzea, DS Erben o.s., jako dotace a 
vlastní prostředky jako vstřícnost s účelovým určením pro zřízení a provoz muzea. O.s. MČAD se v 
roce 2014 rozpustilo a ukončilo svoji činnost. MěÚ Miletín převzal sbírky do svého opatrovnictví a 
naše investice tak přešla na nového provozovatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2016 SDSE Miletín  Str. 14 
 

 
 

Výrok kontrolní komise k výro ční zpráv ě za rok 2016:  
 
Dne 22. 2. 2017  
 
Kontrolní komise se skládala z těchto členů:  Hana Hráská Kněžourková  
 Miroslav Zavadil 
 Marcela Svobodová     
 
Kontrola účetních dokladů Divadelního souboru Erben Miletín byla provedena dne 25. - 26. 1. 2016 
v Miletíně a došlo se k následujícím závěrům: 
 
1) V účetních dokladech, které byly předloženy ke kontrole, byly zjištěny drobné nedostatky a to 
v chybějících podpisech, které byly hned odstraněny. Jinak vše bylo v pořádku a částky na 
předložených dokladech souhlasily jak v pokladně, tak i na bankovním účtu. 
 
2) Výdaje, které čerpal DS Erben, byly vydány oprávněně.  
 
3) Stavy peněz k 31. 12. 2016 byly:   a) na bankovním účtu: 147 505,43 Kč 
        b) v hotovosti: 16 967,- Kč 
 
Zpracovala: Hana Hráská Kněžourková 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu vypracovala: Předsedkyně Rady SDS Erben o.s.  

  Iveta Zavadilová 
 
 
 
 
V Miletíně, dne 12. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místopředseda RS SDS Erben o. s.    Předsedkyně RS SDS Erben o. s. 
Vladimír Kněžourek v.r.      Iveta Zavadilová v.r. 
 


